
UCHWAŁA NR XLIX/452/2021 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta w obszarach miejskiej gospodarki odpadami 
oraz zaopatrzenia w ciepło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Tarnowie ustalając kierunki działania Prezydenta Miasta Tarnowa w obszarach 
gospodarki odpadami oraz zaopatrzenia w ciepło zaleca, co następuje: 

1) dalsze kontynuowanie i realizacja projektu budowy instalacji kogeneracji do produkcji energii 
z przetworzonych odpadów komunalnych z wykorzystaniem ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Tarnowie 
przez Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie, w którym Gmina Miasta Tarnowa jest 
większościowym akcjonariuszem; 

2) Podjęcia skutecznych działań dla uniknięcia przymusowego umorzenia akcji Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w dniu 30 czerwca 2021 r. celem osiągnięcia przez Spółkę zdolności 
finansowej do realizacji inwestycji określonej w pkt 1, w ramach uprawnień, jakie przysługują akcjonariuszowi 
na Walnym Zgromadzeniu. 

3) Podjęcia działań w celu umożliwienia skorzystania przez MPEC z preferencyjnych źródeł finansowania na 
podstawie zawartych już umów z Narodowym Funduszem Ochrony środowiska i Gospodarki Wodnej, 
a w szczególności umowy dotacji oraz uniknięcia udziału w tym finansowaniu Gminy Miasta Tarnowa, jako 
akcjonariusza Spółki lub w innym charakterze. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DB77DE-51B6-4C67-B124-CD2FCEEB2905. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/452/2021 
Data dokumentu 2021-05-27 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie kierunków działania Prezydenta Miasta w obszarach miejskiej 

gospodarki odpadami oraz zaopatrzenia w ciepło 
Identyfikator dokumentu C1DB77DE-51B6-4C67-B124-CD2FCEEB2905 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-691932650 
Numer seryjny 3CD4A5F25ED898BBF9CB39C5861A187D 
Osoba podpisująca Jakub Kwaśny 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 02.06.2021 10:02:57 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C1DB77DE-51B6-4C67-B124-CD2FCEEB2905. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2


		2021-06-02T08:03:09+0000
	Polska
	Jakub Kwaśny
	Podpis organu wydającego akt prawny.




